
NANCY

Gare SNCF

L 07:20 08:00 CASABLANCA

C 08:45 09:25  ORAN

L 10:45 11:25 ALGER 

M 11:45 12:25 ALGER

V 13:25 14:05 ALGER

L 15:10 15:50 HERAKLION

C 15:45 16:25 ALGER & CONSTANTINE

J 16:35 17:15 CASABLANCA

NANCY

Gare SNCF

L 11:30 12:10 CASABLANCA

C 12:55 13:35 ALGER

 L 14:55 15:35 ALGER

 M 15:55 16:35 ALGER

V 17:35 18:15 ALGER

L 18:10 18:50 HERAKLION

C 19:55 20:35 ORAN & CONSTANTINE

J 20:50 21:30 CASABLANCA

07:30

08:55

Il est préférable de vérifier vos horaires la veille.

AEROPORT VERS VILLES

12:00

13:25

13:35

10:55

L : lundi - monday

15:25

Jour
Départ 

Aéroport

11:55

15:55

16:45

15:20

Please reserve your place 24 hours

Vols desservis

Arrivée navette

before the trip at +336 88 31 47 38

Exceptions

Only one wheelchair by service

20:25

18:05

18:40

21:20

24h avant le voyage au +336 88 31 47 38

Prise en charge d'un fauteuil roulant

16:25

M : mardi - tuersday

METZ 

Gare SNCF

Horaires du 15 septembre au 05 octobre 2025

Ouvert sans réservation / No reservation 

VILLES VERS AEROPORT

Vers LORRAINE AEROPORT

Jour

Départ navette
Arrivée

Aéroport 
Exceptions Vols desservis

METZ

Gare SNCF

C : mercredi - wednesday

V : vendredi - friday

J : jeudi - thursday

S : samedi - saturday

D : dimanche - sunday


