

CoutareL







Ouvert sans réservation / No reservation

VILLES VERS AEROPORT

Vers LORRAINE AEROPORT

Sold State State of the State o								
Jour	Départ navette		Arrivée	Exceptions	Vols desservis			
	NANCY Gare SNCF	METZ Gare SNCF	Aéroport	Exceptions	VOIS GESSEIVIS			
L	07:20	07:30	08:00		CASABLANCA			
С	08:45	08:55	09:25		ORAN			
L	10:45	10:55	11:25		ALGER			
М	11:45	11:55	12:25		ALGER			
V	13:25	13:35	14:05		ALGER			
L	15:10	15:20	15:50		HERAKLION			
С	15:45	15:55	16:25		ALGER & CONSTANTINE			
J	16:35	16:45	17:15		CASABLANCA			

AEROPORT VERS VILLES								
Jour	Départ Aéroport	Arrivée navette		Fuzantiana	Vols desservis			
		METZ Gare SNCF	NANCY Gare SNCF	Exceptions	vois desservis			
L	11:30	12:00	12:10		CASABLANCA			
С	12:55	13:25	13:35		ALGER			
L	14:55	15:25	15:35		ALGER			
М	15:55	16:25	16:35		ALGER			
V	17:35	18:05	18:15		ALGER			
L	18:10	18:40	18:50		HERAKLION			
С	19:55	20:25	20:35		ORAN & CONSTANTINE			
J	20:50	21:20	21:30		CASABLANCA			

L : lundi - monday

M : mardi - tuersday

C : mercredi - wednesday

V : vendredi - friday

J : jeudi - thursday S : samedi - saturday

D : dimanche - sunday

Il est préférable de vérifier vos horaires la veille.







SCANNEZ LE CODE AVEC L'APPAREIL PHOTO DE VOTRE SMARTPHONE!